[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 603 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recolocação dos bloquetes ou a pavimentação asfáltica no bairro São Camilo, na Rua Travessa José Ferreira Funchal e na Avenida Principal.

JUSTIFICATIVA

A rua e a avenida acima citadas são de bloquete, que está todo irregular, deixando as vias em péssimas condições de uso.

Sala das Sessões, 30 de Setembro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR